modis blasphemat⁹. vincus
pylato tradit⁹. ad morte insta-
ter accusat⁹. Herod a pylato
missus: ibi nihilomin⁹ crimi-
nat⁹. ab herode et exercitu suo
spretus. Indut⁹ albaveste ad
pylatū remissus. Nud⁹ ad co-
lumnā iussu pylati ligat⁹. vs-
q; ad sanguinē acriter flagel-
latus. ab eodez morti adiudic-
atus. ad crucifigenū militi-
bus tradit⁹. A q; b; itez exut⁹
veste purpurea indutus. coro-
na spinea coronat⁹. Arūdine
p sceptro insignit⁹. genuflexu
salutat⁹. irridēter rex iudeorū
noiat⁹. tertio alapis cesus. ite-
rū facie pspur⁹. arūdine capiz
te pcessus. veste purpurea exu-
tus. ligno crucis onerat⁹. Ad
passiōis locū adduct⁹. ibi myr-
rato vino cū felle potat⁹. vesti-
bus pprīs tertio exut⁹. in cru-
ce demū extesus. Clavis ma-
nus et pedes pfixus. et sic inter
latrones crucifix⁹. cū sceleras
tis deputatus. A ptereuntib;
quocq; et astatib; pendēs i cruce
crudelt blasphemat⁹. Clas-
mans. Deus me⁹. de⁹ meus
vt qd dereliquisti me. Tandē si-
tiens acetō potatus: inclinato
capite mortuus. A militelan-

cea latere pforat⁹: vnde exiuit
sanguis et aqua. Heto de crux
ce positus: in monumēto a los
seph sepult⁹. Resurgens tertia
die tuis apparuisti. Quadra-
gesimo die celos ascendisti ses-
dens ad dexterā pris. pmissus
paracluiū discipulū milisti. De
mū ad iudiciū ventur⁹ singul
p meritis. bonū vñ malum es
redditur⁹. Tu dñe iesu chri-
ste p has sc̄issimas penas tu-
as et p mortē tuā p̄ciosissimā
et p̄ciosissimū sanguinē tuū
p nobis effusum. Atq; p oīa
alia hic de te pdicta. p tuā q; z
ineffabilē misericordiā. ac per
p̄ces et merita beatissime semp
tḡinis marie: et om̄i sc̄tō p tuo
rū me sordidū p̄torem. Ne
om̄es gentes meos frēs et so-
rores: amicos et inimicos meos
et oēs paupes temptatos et
desolatos. vincitos et infirmos
et om̄es p qbus orare teneor.
atq; oēm pp̄lm christianuz a
tribulatiōib; et angustiis eripe
a diaboli laqueis et a p̄torum
vincul⁹. atq; ab oī malo anier
corpis nos libera et salua et ab
bis nos semp ptege. Omnes
cogitationes et actiones nřas ta-
liter ut tibi sint acceptabiles

semper dispone. Tua gratia ac
sancta pace atque omni virtute
nos reple. et in his usq; ad mor-
tem nos preseuerare tribue. bo-
num finem vite nostre nobis co-
cede. et nos promissos viuos
post mortem ac de eis iam mor-
tuos. et omnes fideles defun-
ctos ab omnibus penitentia redime.
et ad celestis regni gloriam semi-
piternam nos omnes fac misericorditer
quenire. Qui cum patre et spiritu sancto viuis et reg: deus
pro oia secula seculoꝝ. Amen.

In eleuatione corporis domini iesu
christi dic omnes sequentes.